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بازار نفت خام آفریقا و اروپا 

تاریخ: 25 فروردین 1403
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فشار کاهش قیمت نفت خام بر نفت خام غرب آفریقا 

هم زمان با کاهش قیمت محموله های نفتی غرب، فشار قیمت بر محموله 
های نفت خام غرب آفریقا برای تحویل در ماه می در این منطقه باقی ماند 
که دلیل آن کاهش حاشیه های سود پالایش و عقب نشینی قیمت ها بوده 

است. 

اجماع بین کسانی که در بازار غرب آفریقا بودند ضعیف بود و به گفته یکی 
از فعالان بازار "حاشیه ها تحت فشار هستند و میزان عقب ماندگی زیاد 

است." 

هنوز بازار ضعیف است قبل از اینکه شاهد افزایشی در فاصله قیمتی یا 
تقاضا باشیم. در حالی که قیمت ها در نیجریه به طور قابل توجهی کاهش 
اخیر  یافته است ولی گفته می شود که قیمت های آنگولا در هفته های 

افزایش یافته است. 

با وجود شروع قوی تر برای معاملات ماه می، فشار بر قیمت های نفت خام 
در آنگولا ملموس تر شده است و این برای آنگولا جالب توجه نیست زیرا 

پیشنهادات تا سطوح فاصله قابل توجهی پایین تر است. 

میانگین تولید نفت نیجریه از جمله میعانات گازی در ماه مارس 100000 
بشکه در روز یا 6 درصد کاهش یافت ضمن اینکه ابن کشور با سرقت بومی 

نفت خام در دلتای نیجر دست و پنجه نرم می کند. 
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در مجموع نیجریه در ماه مارس 1.44 میلیون بشکه در روز نفت خام و 
میعانات گازی تولید کرد که نسبت به 1.54 میلیون بشکه در روز در ماه 

فوریه کاهش یافته است.

تولید نفت خام تنها در ماه مارس به طور متوسط   1.23 میلیون بشکه در 
روز بودکه از 1.32 میلیون بشکه در روز درماه فوریه کم تر بوده است. 

مجموع خروجی جریان Bonny Light در ماه مارس کاهش یافت و به 4.88 
5.19 میلیون بشکه درماه فوریه  با  در مقایسه  میلیون بشکه رسید که 

کاهش نشان می دهد. 

تولید نفت خام نیجریه در حال حاضر 1.5 میلیون بشکه در روز و بسیار 
کمتر از سهمیه 1.7 میلیون بشکه در روز این کشور در سال 2024 است. 
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افزایش صادرات بنزین اسپانیا به نیجریه 

و  مارس  ماه  در  نیجریه  مقصد  به  اسپانیا  بنادر  از  بنزین  جریان  مجموع 
آوریل به شدت افزایش یافته است. 

کاهش روند معمول صادرات هلند و بلژیک بر اساس داده های ردیابی کشتی 
از S&P Global کالاها در دریا حجم 30 روزه بنزین صادر شده از بنادر اسپانیا 
به مقصد غرب آفریقا به 191100 متر در 12 آوریل رسید که رکوردی برای 

کل صادرات بنزین از منطقه بود. 

در همین حال، حجم صادرات 30 روزه از بلژیک، غالب است،صادرات این 
299000 تن بود. صادرات روسیه به  کشور به غرب آفریقا در ماه مارس 
غرب آفریقا در ماه فوریه 235700 تن بود که به طور کامل در پی ممنوعیت 

صادرات بنزین روسیه متوقف شد.

منابع در دریای مدیترانه گفته اند که مخازن ذخیره در بارسلونا برای ترکیب 
نفت هایی با مشخصات غرب آفریقا استفاده شده است. در جاهای دیگر 
اگرچه  به نیجریه داشته است  زیادی  در مدیترانه، کشور قبرس صادرات 

داده های ردیابی کشتی به این مقصد جمع آوری نشده است. 

عازم   LR اندازه  به  امسال یک کشتی  بهار  اوایل  در  منابع گفتند که  این 
آفریقای غربی شده است. چندین منبع در منطقه گفتند که صادرات بنزین 
به آفریقای غربی از مدیترانه بیشتر از بنادر سه گانه اروپایی آمستردام-

روتردام-آنتورب بود. 
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